
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/307/23 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/299/22 Rady Gminy Godzianów z dnia 16 grudnia 2022 roku, w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Godzianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) w zw. z rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. 

poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 1587 i 2441, z 2020 r. 

poz. 1491, z 2021 r. poz. 787 oraz z 2022 r. poz. 1057 i 1798) Rada Gminy Godzianów po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/299/22 Rady Gminy Godzianów z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Godzianów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 

5 stycznia 2023 r. poz. 147) w regulaminie, stanowiącym załącznik do uchwały, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. 1. Ustala się następujący podział specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno – wychowawcze, który stanowi 1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych po 

przepracowaniu przez nauczyciela co najmniej jednego roku, z tym że: 

a) 20% tego funduszu na nagrody wójta Gminy Godzianów 

b) 80% tego funduszu na nagrody dyrektorów placówek oświatowych. 

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy i są przyznawane z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej. Mogą być przyznawane z innych okazji szczególnych uroczystości. 

3. Fundusz nagród w wysokości określonej w ust. 1 pkt a pozostaje w dyspozycji wójta gminy, zaś 

w ust. 1 pkt b do dyspozycji dyrektora placówki oświatowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1610



4. Nagrody przyznawane są za szczególne osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, opiekuńcze, 

działania wykraczające poza powierzony zakres obowiązków według następujących kryteriów: 

1) dla dyrektorów: 

a) zaangażowanie i przejawianie inicjatywy w podnoszeniu poziomu kierowanej przez siebie placówki 

oraz podnoszeniu poziomu dydaktycznego – wychowawczego, 

b) wzorowe organizowanie procesu dydaktycznego i wychowawczego oraz kierowanie nim zgodnie 

z potrzebami społecznymi 

c) racjonalne gospodarowanie środkami finansowymi określonymi w budżecie placówki, przestrzeganie 

dyscypliny budżetowej, pozyskiwanie środków pozabudżetowych, 

d) angażowanie się w działania podejmowane przez gminę lub placówki oświatowe, 

e) promowanie placówki na terenie gminy i poza nią, 

f) umiejętność w zakresie komunikacji interpersonalnej, 

g) prowadzenie polityki kadrowej zgodnie z potrzebami placówki i obowiązującymi przepisami prawa, 

h) sukcesy w działalności integrującej społeczność szkolną i środowiska. 

2) dla nauczycieli: 

a) wprowadzenie innowacji pedagogicznych (programy autorskie, nowe metody i formy działalności 

dydaktyczno -wychowawczej) 

b) stosowanie efektywnych form indywidualizacji procesu dydaktycznego 

c) osiąganie wyróżniających wyników poświadczonych wynikiem egzaminów, sprawdzianów 

wewnątrzszkolnych , konkursów przedmiotowych, na terenie szkoły i poza nią, 

d) urozmaicenie form współpracy z rodzicami i środowiskiem 

e) ciekawe inicjatywy i angażowanie się w działania podejmowane przez placówki oświatowe lub gminę, 

f) w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa uczniom, w czasie ich pobytu w szkole i poza nią: 

- inicjowanie działań profilaktycznych ukierunkowanych na radzenie sobie uczniów, w sytuacjach 

trudnych, konfliktowych oraz przeciwdziałania przemocy, 

- podejmowanie przedsięwzięć przygotowujących uczniów do bezpiecznego korzystania z ruchu 

drogowego, z różnych form rekreacji, udzielania pierwszej pomocy, 

- stosowanie w praktyce edukacyjnej i wychowawczej działań sprzyjających kształtowaniu 

prozdrowotnych postaw uczniów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godzianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Karalus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1610


		2023-02-24T13:02:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




